

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy MsÚ v Rajci
Objekt: SO 01a - BUDOVA MsÚ - práce hradené z verejných fondov

Časť: **4 - Výmena otvorových konštrukcií**

JKSO:		KS:	
Miesto: Námestie SNP 2/2		Dátum: 15.06.2022	
Objednávateľ:		IČO:	
Mesto Rajec		IČ DPH:	
Zhotoviteľ:		IČO: 36428001	
LUMA - SK, spol. s r.o.		IČ DPH: SK2021957113	
Projektant:		ICO:	
enerma s.r.o., Žilina		IČ DPH:	
Spracovateľ:		IČO:	
		IČ DPH:	
Poznámka:			

Cena bez DPH 192 239,89

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	150 738,57	20,00%	30 147,71

Cena s DPH v EUR 222 387,60

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy MsÚ v Rajci
Objekt: SO 01a - BUDOVA MsÚ - práce hradené z verejných fondov

Časť: **4 - Výmena otvorových konštrukcií**

Miesto: Námestie SNP 2/2	Dátum: 15.06.2022
Objednávateľ: Mesto Rajec	Projektant: enerma s.r.o., Žilina
Zhotoviteľ: LUMA - SK, spol. s r.o.	Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	192 239,89
HSV - Práce a dodávky HSV	20 663,70
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	8 228,07
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	12 435,37
99 - Presun hmôt HSV	0,26
PSV - Práce a dodávky PSV	171 576,19
764 - Konštrukcie klampiarske	6 020,40
766 - Konštrukcie stolárske	132 976,88
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	31 354,06
784 - Maľby	1 224,85

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy MsÚ v Rajci
Objekt: SO 01a - BUDOVA MsÚ - práce hradené z verejných fondov

Cast: **4 - Výmena otvorových konštrukcií**

Miesto: Námestie SNP 2/2 Dátum: 15.06.2022
Objednávateľ: Mesto Rajec Projektant: enerma s.r.o., Žilina
Zhotoviteľ: LUMA - SK, spol. s r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							192 239,89
D		HSV	Práce a dodávky HSV				20 663,70
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				8 228,07
1	K	612425931.S	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	455,304	13,20	6 007,96
2	K	622425921.S	Omietka vápenocementová vonkajšieho ostenia okenného alebo dverného hladká	m2	193,938	11,45	2 220,11
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				12 435,37
3	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1.20 do 1.90 m	m2	1 200,000	0,33	399,00
4	K	968061115.S	Demontáž okien plastových, 1 bm obvodu - 0,008t	m	1 391,650	0,62	859,34
5	K	968061116.S	Demontáž dverí plastových vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	6,000	2,63	15,79
6	K	968071116.S	Demontáž dverí kovových vchodových, 1 bm obvodu - 0,005t	m	30,040	3,30	99,03
7	K	968072975.S	Vybúranie a vybratie mreží plochy nad 2 m2, -0,00600t	m2	12,656	4,76	60,24
8	K	968072976.S	Vybúranie a vybratie mreží plochy nad 2 m2, -0,00200t	m2	78,151	2,29	178,93
9	K	978059211.S	Odsekanie a odobratie obkladov zo stien z kameňa vrátane podkladovej omietky jednotlivé do 2 m2, -0,16900t	m2	193,938	13,56	2 629,12
10	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	45,937	8,11	372,69
11	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	91,874	6,21	570,81
12	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	45,937	13,78	632,78
13	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	872,803	0,33	290,21
14	K	979082111.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	45,937	8,22	377,49
15	K	979082121.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	367,496	0,94	345,63
16	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	45,937	122,00	5 604,31
D		99	Presun hmôt HSV				0,26
17	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	26,362	0,01	0,26
D		PSV	Práce a dodávky PSV				171 576,19
D		764	Konštrukcie klampiarske				6 020,40
18	K	764410440.S	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. do 250 mm	m	13,400	11,91	159,63
19	K	764410460.S	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. do 400 mm	m	7,200	16,34	117,65

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	764410470.S	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. do 500 mm	m	131,340	19,14	2 514,18
21	K	764410498.S	Celoplošné lepenie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov	m2	65,314	40,81	2 665,59
22	K	764410880.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 400 do 600 mm, - 0,00287t	m	293,190	1,92	562,63
23	K	998764203.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	72,106	0,01	0,72

Navrhovaný stav - zmena - Dodatok č.3 ZoD

D	766	Konštrukcie stolárske					132 976,88
24	K	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	1 403,836	9,30	13 056,38
25	M	283290006800.S	Tesniaca vzduchotesná fólia polymér-filsová, š. 100 mm, dl. 40 m, s 20 mm, širokým samolepiacim páskom pre lepenie fólie na rám okna, tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva	m	2 807,672	0,74	2 080,48
26	M	01	Plastové okno dvojkridlové OS+S, 1280x1690 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	28,000	351,12	9 831,36
	M	01.1	Plastové okno dvojkridlové OS+S, 1140x1710 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	56,000	351,12	19 662,72
27	M	01x	Plastové okno dvojkridlové OS+S, 1280x1690 mm, izolačné trojsklo so zníženým súčiniteľom prestupu tepla a zníženou priepustnosťou prechodu snežného žiarenia, 6 komorový profil	ks	28,000	389,98	10 919,30
	M	01.1x	Plastové okno dvojkridlové OS+S, 1140x1710 mm, izolačné trojsklo so zníženým súčiniteľom prestupu tepla a zníženou priepustnosťou prechodu snežného žiarenia, 6 komorový profil	ks	56,000	389,98	21 838,60
28	M	02	Plastové okno dvojkridlové OS+S, 1130x1720 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	0,000	355,35	0,00
29	M	03x	Plastové okno dvojkridlové OS+S, 1310x2550 mm, izolačné trojsklo so zníženým súčiniteľom prestupu tepla a zníženou priepustnosťou prechodu snežného žiarenia, 6 komorový profil	ks	5,000	1 065,15	5 325,76
30	M	04	Plastové okno šesťkridlové 3OS+3Fix z vnútornej strany zábrany proti prepadnutiu, 2320x3100 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	2,000	1 722,26	3 444,51
31	M	05	Plastové okno davátkridlové 5S+4fix, 3740 x2700 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	1,000	1 520,53	1 520,53
32	M	06x	Plastové okno dvojkridlové OS+OS, 1310x2160 mm, izolačné trojsklo so zníženým súčiniteľom prestupu tepla a zníženou priepustnosťou prechodu snežného žiarenia, 6 komorový profil	ks	4,000	897,31	3 589,24
33	M	07x	Plastové okno s balkónovými dverami trojkridlové O+O+OS, 1300x2850 mm, izolačné trojsklo so zníženým súčiniteľom prestupu tepla a zníženou priepustnosťou prechodu snežného žiarenia, 6 komorový profil	ks	1,000	945,62	945,62
34	M	08	Plastové okno šesťkridlové 6OS, 4930x900 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	2,000	1 411,96	2 823,92
35	M	09	Plastové okno trojkridlové 3OS, 1130x3090 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	12,000	982,21	11 786,46
36	M	11	Plastové okno trojkridlové 2S+OS, 2324x900 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	1,000	588,56	588,56
37	M	15	Plastové okno jednokridlové OS, 1130x1420 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	12,000	422,57	5 070,86
38	M	18	Plastové okno jednokridlové OS, 1130x422 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	30,000	246,28	7 388,27
39	M	19	Plastové okno jednokridlové OS, 1170x422 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	12,000	243,73	2 924,81
40	K	766694140.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm	ks	299,674	5,41	1 619,89
41	M	611560000600.S	Parapetná doska plastová, šírka 400 mm, komórková vnútorná, vo farbe	m	299,674	27,30	8 181,10
42	M	611560000800.S	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe	ks	250,000	0,46	114,00
43	K	766694985.S	Demontáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,003t	ks	232,000	1,04	240,24
44	K	766694986.S	Demontáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky nad 1600 mm, -0,006t	ks	6,000	1,92	11,51
45	K	998766203.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	1 276,100	0,01	12,76

D	767	Konštrukcie doplnkové kovové					31 354,06
46	K	767640010.S	Montáž hliníkových dverí s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	49,540	16,95	839,60
47	M	283290006800.S	Tesniaca vzduchotesná fólia polymér-filsová, š. 100 mm, dl. 40 m, s 20 mm, širokým samolepiacim páskom pre lepenie fólie na rám okna, tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva	m	104,034	0,75	78,08
48	M	10	Hliníkové vstupné dvere jednokridlové O 900x2100mm, plné s priezorom	kus	1,000	432,06	432,06
49	M	12	Hliníkové automatizované vstupné dvere 900x2100mm, izolačné trojsklo	kus	1,000	1 938,59	1 938,59
50	M	13	Hliníkové automatizované vstupné dvere 7730x2610mm, izolačné trojsklo	kus	1,000	6 883,13	6 883,13
51	M	16	Oceľové vstupné dvere jednokridlové O 900x2050mm, plné	kus	1,000	422,99	422,99
52	M	17	Oceľové vstupné dvere dvojkridlové 2O 1280x2050mm, plné	kus	1,000	545,31	545,31
53	K	767654221.S	Montáž mreží posuvných, osadených do konštrukcie, s plochou nad 6 do 9 m2	ks	1,000	115,00	115,00
54	M	14	Posuvná sťahovacia (nožnicová) mreža 3400x2400 mm	ks	1,000	2 186,13	2 186,13

Pôvodný stav v ZoD

								neoprávnená časť výdavku / jednotková cena	neoprávnená časť výdavku / cena celkom bez DPH	oprávnená časť výdavku / cena celkom bez DPH
Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	1 473,570	9,30	13 704,94				0,00	0,00	13 056,38
Tesniaca vzduchotesná fólia polymér-filsová, š. 100 mm, dl. 40 m, s 20 mm, širokým samolepiacim páskom pre lepenie fólie na rám okna, tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva	m	3 094,497	0,74	2 293,02				0,00	0,00	2 080,48
Plastové okno dvojkridlové OS+S, 1130x1820 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	84,000	280,90	23 595,26				70,22	1 966,27	7 865,09
Plastové okno dvojkridlové OS+S, 1130x1820 mm, izolačné trojsklo so zníženým súčiniteľom prestupu tepla a zníženou priepustnosťou prechodu snežného žiarenia, 6 komorový profil	ks	84,000	311,98	26 206,32				70,22	3 932,54	15 730,18
Plastové okno dvojkridlové OS+S, 1130x1720 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	4,000	284,28	1 137,11				71,07	0,00	0,00
Plastové okno dvojkridlové OS+S, 1340x2780 mm, izolačné trojsklo so zníženým súčiniteľom prestupu tepla a zníženou priepustnosťou prechodu snežného žiarenia, 6 komorový profil	ks	10,000	852,12	8 521,22				213,03	1 065,15	4 260,61
Plastové okno šesťkridlové 3OS+3fix z vnútornej strany zábrany proti prepadnutiu, 2400x3200 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	1,000	1 377,80	1 377,80				344,45	688,90	2 755,61
Plastové okno davátkridlové 5S+4fix, 3930x2475 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	1,000	1 216,43	1 216,43				304,11	304,11	1 216,42
Plastové okno dvojkridlové OS+OS, 1340x2230 mm, izolačné trojsklo so zníženým súčiniteľom prestupu tepla a zníženou priepustnosťou prechodu snežného žiarenia, 6 komorový profil	ks	4,000	717,85	2 871,39				179,46	717,85	2 871,39
Plastové okno s balkónovými dverami trojkridlové O+O+OS, 1340x2230 mm, izolačné trojsklo so zníženým súčiniteľom prestupu tepla a zníženou priepustnosťou prechodu snežného žiarenia, 6 komorový profil	ks	1,000	756,49	756,49				189,12	189,12	756,50
Plastové okno šesťkridlové 6OS, 5300x940 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	2,000	1 129,57	2 259,14				282,39	564,78	2 259,14
Plastové okno trojkridlové 3OS, 1130x3120 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	12,000	785,76	9 429,17				196,44	2 357,29	9 429,17
Plastové okno trojkridlové 2S+OS, 2400x900 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	1,000	470,85	470,85				117,71	117,71	470,85
Plastové okno jednokridlové OS, 1130x1485 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	12,000	338,06	4 056,69				84,51	1 014,17	4 056,69
Plastové okno jednokridlové OS, 1130x400 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	30,000	197,02	5 910,62				49,26	1 477,65	5 910,62
Plastové okno jednokridlové OS, 1200x400 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	6,000	194,99	1 169,93				48,75	584,96	2 339,85
Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm	ks	303,370	5,41	1 639,87				0,00	0,00	1 619,89
Parapetná doska plastová, šírka 400 mm, komórková vnútorná, vo farbe	m	315,505	21,84	6 890,79				5,46	1 636,07	6 545,03
Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe	ks	254,000	0,46	115,82				0,00	0,00	114,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
55	K	767661500.S	Montáž interierovej žalúzie hliníkovej lamelovej štandardnej	m2	491,611	3,38	1 662,63
56	M	611530061350.S	Zalúzie interiérové hliníkové, lamelové, biele, vrátane bočného vedenia	m2	491,611	25,00	12 290,28
57	K	767662912.S	Oprava mreží pevných s čiastkovou výmenou prvkov (vrátane ich dodania, vrátane povrchovej úpravy)	m2	93,971	31,78	2 986,16
58	K	767662110.S	Spätná montáž mreží pevných	m2	93,971	10,34	971,28
59	K	998767203	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	281,989	0,01	2,82
D		784	Maľby				1 224,85
60	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrných podkladov výšky do 3, 80 m	m2	455,304	0,66	298,45
61	K	784418012	Zakryvanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	1 200,000	0,05	57,00
62	K	784452371	Maľby z maliarskych zmesí tekutých, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrný podklad výšky do 3, 80 m	m2	455,304	1,91	869,40